
str. 1 / 3 
 

 
 

 

 

  Poznań, 22 września 2021 r. 

 

   Internet 
  
   (poprzez platformazakupowa.pl) 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - dla zadania nr 1,2,3 

 
 
Dotyczy: „Zakup i dostawa „materiałów elektrycznych, instalacyjnych i budowlanych dla 14 

Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu.” Nr sprawy:  22/z/2021 
 
 

 Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej, „ustawą’’ 

informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie zdania nr 1, 2 i 3. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

ZADANIE NR 2 - „Zakup i dostawa materiałów instalacyjnych” 

 

Zakład Usług Technicznych Wodar Jacek Bobrowski,  

44-121 Gliwice  

ul. Kozielska 62/I 

z kwotą: 43 692,21 zł brutto i terminem realizacji: 5 dni. 

 

Zestawienie punktowe: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

cena – 60 
pkt 

termin realizacji 
od 1 - 40 pkt 

 SUMA/pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” 
Paweł Bronikowski 
ul. Norbertańska 3 
09-402 PŁOCK 
e-mail: sea@sea.com.pl 

45 795,98 
57,24 

5 dni 
40,00 

  

97,24 
 

5 

Zakład Usług Technicznych Wodar 
Jacek Bobrowski, 44-121 Gliwice 
ul. Kozielska 62/I 
Email: wodargliwice@poczta.fm  

43 692,21 
60,00 

5 dni 
40,00 

  

100,00 
 

 

 

 

 



str. 2 / 3 
 

 

 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy.  

 
ZADANIE NR 3 - „Zakup i dostawa materiałów budowlanych” 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Bardowskiego 2  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

z kwotą: 127 175,59 zł brutto i terminem realizacji: 5 dni. 

Zestawienie punktowe:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

cena – 60 
pkt 

termin realizacji 
od 1 - 40 pkt 

 SUMA/pkt 

1 

        METALZBYT-HURT  
        SP. Z O.O. 
        ul. Bardowskiego 2  
        43-300 BIELSKO-BIAŁA 

e-mail: 
handlowy4@metalzbyt.sklep  

127 175,59 
60,00 

5 dni 
40,00 

  

100,00 
 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” 
Paweł Bronikowski 
ul. Norbertańska 3 
09-402 PŁOCK 
e-mail: sea@sea.com.pl 
 

141 017,04 
54,11 

5 dni 
40,00 

  

94,11 
 

 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy.  

 
ZADANIE NR  1 - „Zakup i dostawa materiałów elektrycznych”  

 Zadanie nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

cena – 60 
pkt 

termin realizacji 
od 1 - 40 pkt 

 SUMA/pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo- Usługowe „ELDOR” 
ŁUKASZ BARANOWSKI 
ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 
email: p.wirth@eldor.net.pl 

119 806,46   
14 dni 

  

Oferta odrzucona 
zgodnie z art. 226 ust. 

1 pkt.5 
 
 

4 

 

MAG ELEKTRO  
Sp. z o. o. Sp. J.  
ul. Romana Maja ½ 
61-371 Poznań 
e-mail: przetargi@magelektro.pl 
 

135 663,34   
5 dni 

  

Oferta odrzucona 
zgodnie z art. 226 ust. 

1 pkt.5 
 

 



str. 3 / 3 
 

 

 

 

INORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA ZADANIA  1 

 
Jednocześnie zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy w związku z art. 255 pkt 1 p.2 ustawy 

Zamawiający unieważnia postepowanie w zakresie zadania nr 1, gdyż wszystkie złożone  

oferty podlegają odrzuceniu. 

 

 
   Z poważaniem 

KOMENDANT 
 

 
(-) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agnieszka MŁODYSTACH,  
22.09.2021 r., 
T-2712. 

 


